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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2024 for K. Hansen Transport A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Vejen, den 12. juni 2025 
 
 
 
DirektionDirektionDirektionDirektion    
 
 
 
 
Jakob Wiborg Hansen 
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Til kapitalejerne i K. Hansen Transport A/STil kapitalejerne i K. Hansen Transport A/STil kapitalejerne i K. Hansen Transport A/STil kapitalejerne i K. Hansen Transport A/S    
    
Revisionspåtegning på årsregnskabetRevisionspåtegning på årsregnskabetRevisionspåtegning på årsregnskabetRevisionspåtegning på årsregnskabet    
    
KonklusionKonklusionKonklusionKonklusion    
Vi har revideret årsregnskabet for K. Hansen Transport A/S for perioden 1. januar - 31. december 2024, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 
perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusionGrundlag for konklusionGrundlag for konklusionGrundlag for konklusion    
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabetLedelsens ansvar for årsregnskabetLedelsens ansvar for årsregnskabetLedelsens ansvar for årsregnskabet    
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabetRevisors ansvar for revisionen af årsregnskabetRevisors ansvar for revisionen af årsregnskabetRevisors ansvar for revisionen af årsregnskabet    
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for 
ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen Udtalelse om ledelsesberetningen Udtalelse om ledelsesberetningen Udtalelse om ledelsesberetningen     
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Haderslev, den 12. juni 2025 

 
Revisionscentret Haderslev 
Godkendt Revisionsaktieselskab 
CVR-nr.: 13976295 
 
Thomas Kragh 
Statsautoriseret revisor 
mne31483 
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Selskabets væsentligste Selskabets væsentligste Selskabets væsentligste Selskabets væsentligste aktiviteteraktiviteteraktiviteteraktiviteter    
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af logistikydelser, herunder dag-til-
dag-distribution, medbringertrucktransport, lagerhotel, handling-/plukke-/pakkeopgaver, spedition samt 
kurertransport. 
 
Usædvanlige fUsædvanlige fUsædvanlige fUsædvanlige forholdorholdorholdorhold    
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling. 
 
Usikkerhed ved indregning og målingUsikkerhed ved indregning og målingUsikkerhed ved indregning og målingUsikkerhed ved indregning og måling    
Der er ingen usikkerhed vedr. indregning og måling. 


Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forholdUdviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forholdUdviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forholdUdviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold    
Årets resultat anses for utilfredsstillende og følger ikke det budgetterede resultat. Selskabet har i 2024 
realiseret et driftsresultat på tkr. -856 og et resultat efter skat på tkr. -704. Egenkapitalen udgør pr. 
statusdagen tkr. 30.086. Årsagen til det utilfredsstillende resultat for 2024 skal primært findes i stor 
kundetilgang med deraf følgende knaphed på produktionskapacitet. Det var svært at skaffe såvel 
kapacitet i form af flere medarbejdere, særligt specialister, såvel som kapacitet i markedet i form af 
eksterne vognmænd. 
 
Selskabet har i 2024 haft fokus på optimering af selskabets drift, tilgang af nye kunder samt øge 
samarbejdet med eksisterende kunder. Organisatorisk er der oprustet på ledelsesressourcer, således er 
der blevet opbygget større robusthed og flere ressourcer til at sikre optimal drift. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagBetydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagBetydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagBetydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag    
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 
Forventet udvikling, herunder særligeForventet udvikling, herunder særligeForventet udvikling, herunder særligeForventet udvikling, herunder særlige    forudsætninger og usikre faktorerforudsætninger og usikre faktorerforudsætninger og usikre faktorerforudsætninger og usikre faktorer    
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, og årets resultat for 2025 
forventes derfor at i ligge i niveauet 6 – 8 mio. kr. 
 
Dog afventes med en vis bekymring den generelle samfundsudvikling, som påvirkes af krigen i Ukraine og 
Mellemøsten, og som gør det svært at spå om fremtiden. Selskabets ledelse har dog haft fokus på dette og 
mener at selskabet står stærkt i forhold til fremtiden.  
 
Selskabets videnressourcerSelskabets videnressourcerSelskabets videnressourcerSelskabets videnressourcer    
Selskabet er ikke i besiddelse af særlige vidensressourcer, der vil kunne skade selskabet, hvis disse 
forlader selskabet. Det er dog vigtigt for selskabet at være en attraktiv arbejdsplads for medarbejdere for 
at fastholde og tiltrække kvalificerede ressourcer og dermed være konkurrencedygtig på alle parametre. 
 
Særlige forretningsmæssige og finansielle risiciSærlige forretningsmæssige og finansielle risiciSærlige forretningsmæssige og finansielle risiciSærlige forretningsmæssige og finansielle risici    
Der er ingen særlige forretningsmæssige og finansielle risici.  
 
Selskabet har ikke særlige renterisici udover almindeligt forekommende inden for branchen og renterisici 
på leasingkontrakter med variabel rente. 
 
Selskabet benytter sig ikke af finansielle instrumenter. 
 
Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning herafPåvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning herafPåvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning herafPåvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf    
Der henvises til punktet "Samfundsansvar" 
 
ForskningsForskningsForskningsForsknings----    og udviklingsaktiviteterog udviklingsaktiviteterog udviklingsaktiviteterog udviklingsaktiviteter    
Selskabet har ingen forskningsaktiviteter. Udviklingsaktiviteter kan henføres til løbende udvikling og 
forbedringer af selskabets IT-systemer med henblik på optimering af selskabets drift og service over for 
selskabets kunder. 
 



 K. Hansen Transport A/S 
  

 LEDELSESBERETNINGLEDELSESBERETNINGLEDELSESBERETNINGLEDELSESBERETNING    
  
  
 

 Side 7 

FFFFilialer i udlandetilialer i udlandetilialer i udlandetilialer i udlandet    
Selskabet har ikke filialer i udlandet og påtænker heller ikke at åbne filialer i udlandet. 
 
Redegørelse for samfundsansvarRedegørelse for samfundsansvarRedegørelse for samfundsansvarRedegørelse for samfundsansvar    
Selskabet giver miljøledelse, både internt som eksternt høj prioritet. 
  
K. Hansen Transport A/S investerer løbende i såvel energioptimeringer på ejendomme og driftsmateriel 
samt udskiftninger af store dele af lastbilflåden til moderne og miljøvenlige køretøjer. 
 
Selskabet forsøger løbende at optimere og nedbringe selskabets forbrug af ressourcer som strøm og 
brændstof. 


Årets resultat sammenholdt med tidligere udmeldte forventningerÅrets resultat sammenholdt med tidligere udmeldte forventningerÅrets resultat sammenholdt med tidligere udmeldte forventningerÅrets resultat sammenholdt med tidligere udmeldte forventninger    
Årets resultat for 2024 endte med et underskud på tkr. 704 mod et overskud på tkr. 1.440 i 2023. 
Selskabet blev i løbet af 2023 og 2024 ramt af en afmatning i markedet, hvilket har gjort, at årets resultat 
ikke udviklede sig som forventet. Selskabets ledelse følger den økonomiske udvikling nøje og melder 
ændringer heri ud.  
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 RESULTATOPGØRELSERESULTATOPGØRELSERESULTATOPGØRELSERESULTATOPGØRELSE    
 1. JANUAR 1. JANUAR 1. JANUAR 1. JANUAR ----    31. DECEMBER 202431. DECEMBER 202431. DECEMBER 202431. DECEMBER 2024    
   
   
 2024 2023 
 

 Side 8 

 BRUTTOFORTJENESTEBRUTTOFORTJENESTEBRUTTOFORTJENESTEBRUTTOFORTJENESTE  97.540.10197.540.10197.540.10197.540.101 92.544.10692.544.10692.544.10692.544.106    
   
 Personaleomkostninger ............................................  1 -88.637.646 -81.567.412 
 Af- og nedskrivninger af materielle og 
 immaterielle anlægsaktiver ......................................    -8.702.609 -8.240.938 
 Andre driftsomkostninger..........................................    -226.544 0 
     

 DRIFTSRESULTATDRIFTSRESULTATDRIFTSRESULTATDRIFTSRESULTAT  ----26.69826.69826.69826.698 2.735.7562.735.7562.735.7562.735.756    
   
 Andre finansielle indtægter .......................................    0 30.585 
 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede 
 virksomheder .............................................................    170.982 53.610 
 Andre finansielle omkostninger ................................    -999.947 -951.171 
     

 RESULTAT FØR SKATRESULTAT FØR SKATRESULTAT FØR SKATRESULTAT FØR SKAT  ----855.663855.663855.663855.663 1.868.7801.868.7801.868.7801.868.780    
   
 Skat af årets resultat .................................................  2 151.720 -428.560 
     

 ÅRETS RESULTATÅRETS RESULTATÅRETS RESULTATÅRETS RESULTAT  ----703.943703.943703.943703.943 1.440.2201.440.2201.440.2201.440.220         
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024    
 AKTIVERAKTIVERAKTIVERAKTIVER    
   
   
 2024 2023 
 

 Side 9 

 Goodwill ......................................................................    0 0 
     

 Immaterielle anlægsImmaterielle anlægsImmaterielle anlægsImmaterielle anlægsaktiveraktiveraktiveraktiver          0000 0000    
     

 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ...................  3 38.617.295 34.568.296 
     

 Materielle anlægsaktiverMaterielle anlægsaktiverMaterielle anlægsaktiverMaterielle anlægsaktiver          38.617.29538.617.29538.617.29538.617.295 34.568.29634.568.29634.568.29634.568.296    
     

 Andre værdipapirer og kapitalandele .......................  4 792.245 792.245 
     

 Finansielle anlægsaktiverFinansielle anlægsaktiverFinansielle anlægsaktiverFinansielle anlægsaktiver  792.245792.245792.245792.245 792.245792.245792.245792.245    
     

 ANLÆGSAKTIVERANLÆGSAKTIVERANLÆGSAKTIVERANLÆGSAKTIVER          39.409.54039.409.54039.409.54039.409.540 35.360.54135.360.54135.360.54135.360.541    
     

   
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ...........    28.475.052 26.118.722 
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .......    21.156.175 23.505.117 
 Andre tilgodehavender ..............................................    247.409 190.179 
 Periodeafgrænsningsposter ......................................  5 1.411.818 1.735.836 
     

 TilgodehavenderTilgodehavenderTilgodehavenderTilgodehavender  51.290.45451.290.45451.290.45451.290.454 51.549.85451.549.85451.549.85451.549.854    
     

 Likvide beholdningerLikvide beholdningerLikvide beholdningerLikvide beholdninger          237.982237.982237.982237.982 146.356146.356146.356146.356    
     

 OMSÆTNINGSAKTIVEROMSÆTNINGSAKTIVEROMSÆTNINGSAKTIVEROMSÆTNINGSAKTIVER  51.528.43651.528.43651.528.43651.528.436 51.696.21051.696.21051.696.21051.696.210    
     

   
 AKTIVERAKTIVERAKTIVERAKTIVER  90.937.97690.937.97690.937.97690.937.976 87.056.75187.056.75187.056.75187.056.751         
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 BALANCEBALANCEBALANCEBALANCE    PR. 31. DECEMBER 2024PR. 31. DECEMBER 2024PR. 31. DECEMBER 2024PR. 31. DECEMBER 2024    
 PASSIVERPASSIVERPASSIVERPASSIVER    
   
   
 2024 2023 
 

 Side 10 

 Virksomhedskapital ...................................................    1.000.000 1.000.000 
 Overført resultat .........................................................    20.086.408 30.790.351 
 Forslag til udbytte for regnskabsåret .......................    10.000.000 0 
     

 EGENKAPITALEGENKAPITALEGENKAPITALEGENKAPITAL     6666 31.086.40831.086.40831.086.40831.086.408 31.790.35131.790.35131.790.35131.790.351    
     

   
 Hensættelse til udskudt skat ....................................  7 766.716 951.128 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSERHENSATTE FORPLIGTELSERHENSATTE FORPLIGTELSERHENSATTE FORPLIGTELSER  766.716766.716766.716766.716 951.128951.128951.128951.128    
     

   
 Leasingforpligtelser ...................................................    21.690.473 17.339.262 
 Anden gæld ................................................................    6.288.708 6.130.496 
     

 Langfristede gældsforpligtelserLangfristede gældsforpligtelserLangfristede gældsforpligtelserLangfristede gældsforpligtelser     8888 27.979.18127.979.18127.979.18127.979.181 23.469.75823.469.75823.469.75823.469.758    
     

 Kortfristet andel af langfristede 
 gældsforpligtelser ......................................................    5.059.549 4.096.911 
 Kreditinstitutter..........................................................    1.883.367 2.909.169 
 Leverandører af varer og tjenesteydelser ................    16.805.330 14.407.867 
 Selskabsskat ..............................................................    32.692 272.844 
 Anden gæld ................................................................    7.324.733 9.158.723 
     

 Kortfristede gældsforpligtelserKortfristede gældsforpligtelserKortfristede gældsforpligtelserKortfristede gældsforpligtelser  31.105.67131.105.67131.105.67131.105.671 30.845.51430.845.51430.845.51430.845.514    
     

 GÆLDSFORPLIGTELSERGÆLDSFORPLIGTELSERGÆLDSFORPLIGTELSERGÆLDSFORPLIGTELSER          59.084.85259.084.85259.084.85259.084.852 54.315.27254.315.27254.315.27254.315.272    
     

   
 PASSIVERPASSIVERPASSIVERPASSIVER  90.937.97690.937.97690.937.97690.937.976 87.056.75187.056.75187.056.75187.056.751         

   
 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  9 
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  10 
 Nærtstående parter  11 
   

 



 K. Hansen Transport A/S 
  

 EGENKAPITALOPGØRELSEEGENKAPITALOPGØRELSEEGENKAPITALOPGØRELSEEGENKAPITALOPGØRELSE    
  
   
   
 2024 2023 
 

 Side 11 

 Virksomhedskapital primo .............................................................  1.000.000 1.000.000 
     

 Virksomhedskapital ultimoVirksomhedskapital ultimoVirksomhedskapital ultimoVirksomhedskapital ultimo  1111.000.000.000.000.000.000.000.000 1.000.0001.000.0001.000.0001.000.000    
     

 Overført resultat, primo ..................................................................  30.790.351 29.350.131 
 Årets resultat ..................................................................................  -703.943 1.440.220 
 Foreslået udbytte ............................................................................  -10.000.000 0 
     

 Overført resultat ultimoOverført resultat ultimoOverført resultat ultimoOverført resultat ultimo  20.086.40820.086.40820.086.40820.086.408 30.790.35130.790.35130.790.35130.790.351    
     

 Foreslået udbytte ............................................................................  10.000.000 0 
     

 Forslag til udbForslag til udbForslag til udbForslag til udbytte for regnskabsåret ultimoytte for regnskabsåret ultimoytte for regnskabsåret ultimoytte for regnskabsåret ultimo  10.000.00010.000.00010.000.00010.000.000 0000    
     

 EGENKAPITALEGENKAPITALEGENKAPITALEGENKAPITAL          31.086.40831.086.40831.086.40831.086.408 31.790.35131.790.35131.790.35131.790.351    
     

   

 Forslag til resultatdisponeringForslag til resultatdisponeringForslag til resultatdisponeringForslag til resultatdisponering          ----703.943703.943703.943703.943 1.440.2201.440.2201.440.2201.440.220    
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 NOTERNOTERNOTERNOTER    
  
   
   
 2024 2023 
 

 Side 12 

    1111 PersonaleomkostningerPersonaleomkostningerPersonaleomkostningerPersonaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget............................................................  155 156 
   
 Lønninger ........................................................................................  76.673.949 70.345.475 
 Pensioner ........................................................................................  9.386.348 8.828.951 
 Andre omkostninger til social sikring ............................................  2.577.349 2.392.986 
     

 Personaleomkostninger i altPersonaleomkostninger i altPersonaleomkostninger i altPersonaleomkostninger i alt  88.637.64688.637.64688.637.64688.637.646 81.567.41281.567.41281.567.41281.567.412         

Det samlede vederlag til selskabets direktion og bestyrelse udgør i 2024 tkr. 2.386. 
   

    2222 Skat af årets rSkat af årets rSkat af årets rSkat af årets resultatesultatesultatesultat  
 Beregnet skat af årets resultat ......................................................  32.692 272.844 
 Regulering af udskudt skat ............................................................  -184.412 155.716 
     

 Skat af årets resultat i altSkat af årets resultat i altSkat af årets resultat i altSkat af årets resultat i alt  ----151.720151.720151.720151.720 428.560428.560428.560428.560         

   

 Andre anlæg, 
 driftsmateriel og 
 inventar 
    3333 Materielle anlægsaktiverMaterielle anlægsaktiverMaterielle anlægsaktiverMaterielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo ...................................................................................................................  77.098.130 
 Tilgang i årets løb ...............................................................................................................  13.941.754 
 Afgang i årets løb ................................................................................................................  -6.895.980 
   

 Kostpris 31. december 2024  84.143.904 
   

 Af-/nedskrivninger, primo ..................................................................................................  -42.216.436 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ........................................................................  5.392.437 
 Årets af-/nedskrivninger ....................................................................................................  -8.702.610 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2024  -45.526.609 
   

 Materielle anlægsaktiver i altMaterielle anlægsaktiver i altMaterielle anlægsaktiver i altMaterielle anlægsaktiver i alt  38.617.29538.617.29538.617.29538.617.295       

   

   

Finansielt leasede aktiver indregnet til regnskabsmæssig værdi i balancen: kr. 
21.160.197. 
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 NOTERNOTERNOTERNOTER    
  
 Andre 
 værdipapirer og 
 kapitalandele 
 

 Side 13 

    4444 Andre finansielle anlægsaktiverAndre finansielle anlægsaktiverAndre finansielle anlægsaktiverAndre finansielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo ...................................................................................................................  792.245 
   

 Kostpris 31. december 2024  792.245 
   

 Andre finansielle anlægsaktiver i altAndre finansielle anlægsaktiver i altAndre finansielle anlægsaktiver i altAndre finansielle anlægsaktiver i alt  792.245792.245792.245792.245       

   

   

   
   
 2024 2023 
    5555 PeriodeafgrænsningsposterPeriodeafgrænsningsposterPeriodeafgrænsningsposterPeriodeafgrænsningsposter  
 Vejbenyttelsesafgifter og vægtafgifter ..........................................  131.031 424.150 
 Sponsorater, abonnementer, forsikringer, forudbetalinger .........  1.280.787 1.311.686 
     

 Periodeafgrænsningsposter i altPeriodeafgrænsningsposter i altPeriodeafgrænsningsposter i altPeriodeafgrænsningsposter i alt  1.411.8181.411.8181.411.8181.411.818 1.735.8361.735.8361.735.8361.735.836         

   

  Forslag til resultat-  
 Primo disponering Ultimo 
    6666 EgenkapitalEgenkapitalEgenkapitalEgenkapital  
   
   
 Virksomhedskapital ....................................  1.000.000 0 1.000.000 
 Overført resultat ..........................................  30.790.351 -10.703.943 20.086.408 
 Forslag til udbytte for regnskabsåret ........  0 10.000.000 10.000.000 
       

 31.790.35131.790.35131.790.35131.790.351 ----703.943703.943703.943703.943 31.086.40831.086.40831.086.40831.086.408           

   
   
   

Virksomhedskapitalen er fordelt således: 
A-aktier: 100 stk. á kr. 1.000 
B-aktier: 900 stk. á kr. 1.000 
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 NOTERNOTERNOTERNOTER    
  
 Regnskabsmæs- Skattemæssig  
 sig værdi værdi Midlertidig forskel 
 

 Side 14 

    7777 UdskudtUdskudtUdskudtUdskudt    skatskatskatskat  
   
 Materielle anlægsaktiver ...........................  38.617.295 9.794.027 28.823.268 
 Omsætningsaktiver ....................................  51.528.436 50.116.618 1.411.818 
 Leasingforpligtelser ....................................  0 26.750.022 -26.750.022 
 Langfristede gældsforpligtelser .................  -32.356.510 -32.356.510 0 
 Kortfristede gældsforpligtelser ..................  -31.787.893 -31.787.893 0 
       

 26.00126.00126.00126.001.328.328.328.328 22.516.26422.516.26422.516.26422.516.264 3.485.0643.485.0643.485.0643.485.064    
       

 Hensættelse til udskudt skatHensættelse til udskudt skatHensættelse til udskudt skatHensættelse til udskudt skat  766.716766.716766.716766.716       

   
 Hensættelser til udskudt skat primo .................................................................................  951.128 
 Årets ændringer indregnet i resultatopgørelsen ...............................................................  -184.412 
   

 Hensættelse til udskudtHensættelse til udskudtHensættelse til udskudtHensættelse til udskudt    skatskatskatskat  766.716766.716766.716766.716       
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 NOTERNOTERNOTERNOTER    
  
    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 

 Side 15 

    8888 Langfristede gældsforpligtelserLangfristede gældsforpligtelserLangfristede gældsforpligtelserLangfristede gældsforpligtelser  
   
 Leasingforpligtelser ..................................................................................................  21.436.173 26.750.022 5.059.549 3.535.275 
 Anden gæld ...............................................................................................................  6.130.496 6.288.708 0 6.288.708 
         

 27.566.66927.566.66927.566.66927.566.669 33.038.73033.038.73033.038.73033.038.730 5.059.5495.059.5495.059.5495.059.549 9.823.9839.823.9839.823.9839.823.983             

   

   

 



 K. Hansen Transport A/S 
  

 NOTERNOTERNOTERNOTER    
  
   
   
  
 

 Side 16 

    9999 KontKontKontKontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.raktlige forpligtelser og eventualposter mv.raktlige forpligtelser og eventualposter mv.raktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er indgået operationelle leasingaftaler med en årlig ydelse på tkr. 12.840, 
restløbetid på mellem 12 og 85 måneder samt en restforpligtelse på tkr. 33.105. 


Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i JWH Holding ApS-
koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med 
de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 

   

    10101010 PaPaPaPantsætninger og sikkerhedsstillelserntsætninger og sikkerhedsstillelserntsætninger og sikkerhedsstillelserntsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for gæld til banker på tkr. 1.883 har selskabet tinglyst ejerpantebreve 
på i alt tkr. 6.600, der giver pant i en del af andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 
hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgjorde tkr. 0. 
 
Selskabet har overfor søsterselskabs gæld til realkreditinstitutter på tkr. 64.958 
afgivet selvskyldnerkaution. 
 
Selskabet har overfor søsterselskabs gæld til banker på tkr. 588 afgivet solidarisk 
selvskyldnerkaution uden begrænsning. 

   

    11111111 Nærtstående parterNærtstående parterNærtstående parterNærtstående parter  
Bestemmende indflydelse: 
 
KHT Holding A/S, Park Alle 18, 6600 Vejen, der er moderselskab  
Jakob Wiborg Hansen, besidder via sin ejerandel i JWH Holding ApS bestemmende 
indflydelse i virksomheden. JWH Holding ApS er ultimativt moderselskab. 
  
Øvrige nærtstående parter: 
  
JWH Holding ApS, Park Allé 18, 6600 Vejen, moderselskab. 
KHT Holding A/S, Park Allé 18, 6600 Vejen, hovedaktionær. 
K. Hansen Ejendomme A/S, Park Allé 18, 6600 Vejen, søsterselskab. 


Transaktioner:Transaktioner:Transaktioner:Transaktioner:    
Selskabet har valgt kun at oplyse transaktioner, som ikke er gennemført på normale 
markedsvilkår. 

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 Side 17 

GENERELTGENERELTGENERELTGENERELT    
Årsregnskabet for K. Hansen Transport A/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C selskaber. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 112 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen 
indgår i en overliggende koncern. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning ogGenerelt om indregning ogGenerelt om indregning ogGenerelt om indregning og    målingmålingmålingmåling    
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSENRESULTATOPGØRELSENRESULTATOPGØRELSENRESULTATOPGØRELSEN    
    
GenereltGenereltGenereltGenerelt    
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
BruttofortjenesteBruttofortjenesteBruttofortjenesteBruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
NettoomsætningNettoomsætningNettoomsætningNettoomsætning    
Nettoomsætningen ved salg af tjenesteydelser, handelsvarer og færdigvarer m.v. indregnes i 
resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægterAndre driftsindtægterAndre driftsindtægterAndre driftsindtægter    
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialerOmkostninger til råvarer og hjælpematerialerOmkostninger til råvarer og hjælpematerialerOmkostninger til råvarer og hjælpematerialer    
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
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Andre eksterne omkostningerAndre eksterne omkostningerAndre eksterne omkostningerAndre eksterne omkostninger    
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, markedsføring, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
PePePePersonaleomkostningerrsonaleomkostningerrsonaleomkostningerrsonaleomkostninger    
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte m.v. 
 
Andre driftsomkostningerAndre driftsomkostningerAndre driftsomkostningerAndre driftsomkostninger    
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Finansielle indtægter og omkostningerFinansielle indtægter og omkostningerFinansielle indtægter og omkostningerFinansielle indtægter og omkostninger    
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultatSkat af årets resultatSkat af årets resultatSkat af årets resultat    
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JWH Holding ApS (administrationsselskab). Årets 
sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet.  
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår 
afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCENBALANCENBALANCENBALANCEN    
    
Materielle anlægsaktiverMaterielle anlægsaktiverMaterielle anlægsaktiverMaterielle anlægsaktiver    
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, 
ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
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Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, 
ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellige. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2-10 år 3.428.000 kr. 
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter 
samme retningslinjer som ejede aktiver. 
 
Andre værdipapirerAndre værdipapirerAndre værdipapirerAndre værdipapirer    
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -
tab indregnes i resultatopgørelsen. 
 
DepositaDepositaDepositaDeposita    
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
TilgodehavenderTilgodehavenderTilgodehavenderTilgodehavender    
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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PeriodeafgrænsningsposterPeriodeafgrænsningsposterPeriodeafgrænsningsposterPeriodeafgrænsningsposter    
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdningerLikvide beholdningerLikvide beholdningerLikvide beholdninger    
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
UdbytteUdbytteUdbytteUdbytte    
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skatSelskabsskat og udskudt skatSelskabsskat og udskudt skatSelskabsskat og udskudt skat    
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
GældsforpligtelserGældsforpligtelserGældsforpligtelserGældsforpligtelser    
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle 
leasingkontrakter.  
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
 
PengestrømsopgørelsePengestrømsopgørelsePengestrømsopgørelsePengestrømsopgørelse    
Der er ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse for selskabet, idet selskabets pengestrømme er indeholdt i 
pengestrømsopgørelsen for koncernen 
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